

# **37KG ApS**

Dyssegårdsvej 86  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2020**

---

**Anders Hørsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            37KG ApS  
Dyssegårdsvej 86  
2870 Dyssegård

CVR-nr:                    35039570  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anpartar, nærtbeslægtet virksomhed samt investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 313 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i året ydet et skattefrit koncentrationsskud på 700 t.kr. til datterselskabet Imfundo IVS.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.565	-2.490
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.565</b>	<b>-2.490</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.565</b>	<b>-2.490</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-317.578	-18.059
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-320.143</b>	<b>-20.549</b>
Skat af årets resultat .....	2	7.019	4.518
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-313.124</b>	<b>-16.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-368.424	-70.031
<b>I alt</b> .....		<b>-313.124</b>	<b>-16.031</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		436.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>436.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>436.000</b>	<b>24.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	100.440
Udsudte skatteaktiver .....		14.209	7.190
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.209</b>	<b>107.630</b>
Likvide beholdninger .....		5.154.150	5.540.120
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.168.359</b>	<b>5.647.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.604.359</b>	<b>5.671.750</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		5.168.076	5.536.500
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.303.376</b>	<b>5.670.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		299.560	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		173	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.983</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.983</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.604.359</b>	<b>5.671.750</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	5.536.500	54.000	5.670.500
Betalt udbytte .....	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	-368.424	55.300	-313.124
Egenkapital, ultimo .....	80.000	5.168.076	55.300	5.303.376

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	29.578	18.059
	<u>317.578</u>	<u>18.059</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.019	-4.518
	<u>-7.019</u>	<u>-4.518</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	24.000
Tilgang	700.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>724.000</b></u>
Nettonedskrivninger primo	0
Årets nedskrivning	-288.000
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-288.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>436.000</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Imfundo IVS, Dyssegård	100%	436.569	-219.032

#### **4. Registreret kapital mv.**

Selskabets kapital består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelleforpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.